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Belediye yönetimi ve meclis; şeffaf, hesap vermekten kaçınmayan,
demokratik, katılımcı, eşitlikçi, kamu hizmeti standartlarını,
prensiplerini ve etik ilkeleri benimsemiş kişilerden oluşmalıdır. Hakkında
herhangi bir şaibe ve kamuoyunu ilgilendiren suiistimal iddiası bulunan
hiç kimse belediye başkanlığına ve belediye meclisine aday olmamalıdır.

Adalar, metropolün bir parçası olmadığı gibi bir köy ya da kasaba
değildir. İstanbul’un en prestijli bölgesi olarak Adalar’ın doğal ve tarihi
SİT Alanı ve açık hava müzesi özelliğini önceleyen bir yönetim teşkil
edilmelidir. Yaz-kış nüfus farkına uygun çözümler üretilmeli; Adalarımızın
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne alınması süreci ile uyumlu plan ve
program hazırlanmalıdır. Belediye yönetimi, şehrin bir sayfiyesi olan
Adalar’ın kültürel, doğal ve tarihi mirasını koruyacak, geliştirecek bir
vizyona sahip olmalıdır. Tarihi ve kültürel mirasın korunmasına dönük
uluslararası sözleşmeler fiilen uygulamaya geçirilmelidir. 

Adalar ilçesinde, orman alanları yeteri kadar korunmamakta, kıyı çizgisi
kuralı ihlal edilmekte, plajların neredeyse tamamı kaçak işetmeler
tarafından işgal edilmekte, temizlik, estetik, kültür ve sanat
politikalarında yönetim stratejisi bulunmamaktadır. Yeni belediye
yönetimi, ülkemizin gözbebeği olan Adalar’ın SİT Alanı statüsünün
bütüncül bir şekilde korunmasını sağlayacak bir misyon ve vizyona
sahip olmalıdır. Kıyı Kanunu ve Orman Kanunu prensipleri ile birlikte
beş yıllık bir restorasyon dönemi hedeflenmelidir. 
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Çağrı Adalar’ın sorunlarını bilerek aday olanlar
çözüme ilişkin proje ve programlarını
ortaya koymalı, seçildiklerinde söz konusu
programa ilişkin çalışma takvimini yıl yıl
ADALAR halkıyla paylaşmalıdır. 



Ülkemizde yerinden yönetim esaslarının uygulanabileceği yegâne yerleşim
birimi Adalar’dır. Bu çerçevede, Belediye önünde her hafta pazar günleri halk
forumları yapılmalı, yerel yönetim halka sürekli hesap vermelidir. Kışlık
adalıların tanışması ve kaynaşması için yaygın etkinlikler düzenlenmeli,
gerçek adalıların tüm kararlara katılımı sağlanmalıdır.

Adalar’a girip çıkan insana dayalı nüfus hareketi ile hayvan ve araç sayısını
kontrol edecek bir sistem kurulmalıdır. 

Adalar’ın sorunlarını sistemli bir şekilde takip edecek olan uzmanlardan
kurulu bir merkez teşkil edilmeli, halkı doğrudan ilgilendiren ve kamudan
kaynaklanan sorunları takip etme işi sivil toplumun sırtına yıkılmamalı, halk
tarafından seçilen belediye yönetimi bu sorunların üstesinden gelmelidir. 

Adalarda yaşayan yazlıkçıların birincil ikamet adreslerinin Adalar’a taşınması
için kampanya başlatılmalı, 20.000 sınırı aşılmalı, belediye bütçesine merkezi
bütçeden alınan pay artırılmalıdır. Adakart’'ı olanlar için vapur ücretleri
düşürülmeli, dışarıdan gelenler için ise bu ücretler arttırılmalı, bu bedelin bir
kısmı Adalar Belediyesi’ne aktarılmalıdır.

Yeni belediye yönetimi Adalar’ın yeniden genç nüfusa kavuşması için gerekli
projeleri geliştirmelidir. 

İmar, tadilat, bina ve işyeri ruhsatı ve diğer işlemlerdeki kötü yönetim imajı
düzeltilmelidir. Tüm adalılara eşit muamele yapıldığı uygulama ile
gösterilmelidir. Kaçak yapılaşma ve kaçak işletmelerle etkin şekilde
mücadele edilmeli, yasalar uygulanmalıdır. 

Adalar'da uzun zamandan beri konuşulan Atık Yönetimi sorunu
gecikmeksizin çözülmeli, atıklar kaynağında ayrıştırılmalı, organik atıklar
Ada’'da kalacak şekilde değerlendirilmeli; kâğıt, plastik, cam ve benzeri
atıklar gelire dönüştürülerek belediye bütçesinin gelir hanesine aktarılmalıdır.

Adalar ilçesinin kendine yeten bir yerleşim birimine dönüştürülmesi için çaba
gösterilmeli, özellikle meyve, sebze ve çiçek üretimi için model geliştirilmeli,
Adalar’da yaşayanların yarattığı toplam ekonomik değerin arttırılması
hedeflenmelidir. Balıkçılık geliştirilmelidir. Kendi enerjisini, kendi gıdasını ve
birtakım ürünlerini kendisi üreten bir Ada yaratılmalıdır. 

Adalar’da halkın günlük hizmetinde olan kamusal mekân neredeyse yoktur.
Yeni belediye yönetimi ve meclisi; tiyatro, sinema, sergi, gösteri, toplantı ve
etkinliklerin yapılacağı yeni mekanların ve bir kültür merkezinin yaratılmasını
sağlayacak vizyona sahip olmalıdır. 
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Kültürel faaliyetlerin takvimi yapılmalı, Adalar’a özel bir kültür ve sanat konsepti
geliştirilmeli, Adalarımızda iz bırakmış önemli kişilerin bir listesi çıkarılmalı, doğum ve
ölüm yıldönümlerinde sivil toplum kuruluşları ile birlikte mutlaka anma günleri
yapılmalı, her ada ile özdeşleşen festivaller düzenlenmelidir. 

Sağlık hizmeti ve acil servis kapasitesi artırılmalı; belediye, merkezi hükümeti
harekete geçirerek bu sorunu çözmeli, sağlık hizmeti için anakaraya gitme ihtiyacı
azaltılmalıdır. 

Adalar’ın her birinin kendi özgün yapılarını, kimliklerini ve kültürünü yansıtacakları
modeller geliştirilmelidir. 

Çöp tasnifi yapılmalı, plastik, kâğıt, cam ve organik maddeler ayrıştırılarak gelir elde
edilmeli, belediye bütçesinin en önemli kalemlerinden olan çöp toplama masrafları
avantaja dönüştürülmelidir. 

Adalar’da sıfır atık kuralları uygulanmalı, plastik torba yasaklanmalıdır. Sıfır atık
ve kaynağında ayrıştırma hedefi gerçekçi bulunmuyorsa yeraltı çöp konteyneri  
uygulamasına geçilmelidir. Çöp konteynerleri tek renkte ve çevresi temiz olmalıdır. 

Kanunlarda açıkça yazan idari para cezaları uygulanmalıdır. Çevreyi, sokakları ve
ormanı kirletenlere en ağır cezalar verilmelidir. Nihai hedef olarak ada ormanlık
alanları milli park ilan edilmelidir. Ormanlık alanlar, plastik ve diğer atıklardan derhal
temizlenmelidir. Orman alanlar; sulak bölgeler, göletler, mini ırmaklar ve düzenli
bakımlarla tabiat parkına çevrilmeli, yangın tehlikesi kaynağına yok edilmelidir.  

Olası bir yangın için tüm tedbirler eksiksiz biçimde alınmalıdır. Adalar’da yangın
çıkmayacak bir model kurulmalıdır. İtfaiye, Ada halkı ile birlikte sık sık yangın tatbikatı
yapmalıdır. Acil müdahale tankerlerinin sayısı artırılmalıdır. Olası depreme tüm
Adalılar hazır hale getirilmeli, tüm binalarda camlar filmle kaplanmalı, tüm evlerde
deprem çantası uygulaması yapılmalı, sağlam olmayan binaların tespiti
tamamlanmalı, olağanüstü duruma karşı erzak ve sağlık malzemesi depolanmalıdır.
İnsan kaynağı ve sağlık personeli ataması ön hazırlığı yapılmalıdır. 

Sokaklara ve caddelere ev ve işyeri atığı atanlara yasaların emrettiği cezalar
verilmelidir. Yere tüküren ve izmarit atanlara idari yaptırımlar uygulanmalı, Adalar’a
gelen turistlerin ve yerli halkın Ada kültürüne uygun davranması için teşvik edici
görseller vapurlarda ve Ada’nın her yerinde bulunmalıdır. 

Ada vapurlarındaki ekranlarda İBB genel yayını yerine Adalar kültürünü tanıtan
videolar yayınlanmalıdır. Tüm Ada iskelelerine, ilgili Ada'nın gezilebilecek doğal, ve
tarihi güzelliklerinin gösterildiği panolar yerleştirilmelidir. 

Mobil Uygulama yapılarak çevreyi, ormanı ve kültürü koruma uyarıları Adalar’a
girmeden herkese yapılmalıdır. 
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Özellikle Büyükada’da denize ulaşılamayan kapalı sokakların tamamı derhal ve
ivedilikle halka açılmalı, kıyı kanununun emirleri yerine getirilmelidir. Denize erişimin
önündeki engeller kaldırılmalıdır. 

Sahillerde kesintisiz dolaşmak tüm yurttaşların anayasal hakkıdır. Sahillerde bulunan
ve kıyı çizgisini ihlal eden işletmeler sorunu esnaf ve belediye arasında yapılacak
müzakere ile çözülmeli ve kanuna uygun hale getirilmelidir. 

Yol ve park işgali yapan işletmeler olması gereken sınıra çekilmelidir. 

Belediye ve zabıta görevini yapmalı, kıyı yağması engellenmelidir.

Plajlara giriş anayasanın emri gereğince kesinlikle ücretsiz olmalıdır. Eğer plajlar
ücretsiz olmayacaksa, bu ücret kamu kurumları tarafından tahsil edilmeli, bu gelir
Adalar halkına  hizmet için harcanmalıdır. Plajları işletenler verdikleri hizmetlerin
bedeli dışında bir giriş ücreti almamalı; yiyecek içecek hizmeti, şemsiye ve
şezlong bedeli dışında bir ücret almamalıdır. Verilen hizmetin kalite ve standardı
belirlenmeli, alınacak ücretlere de sınır getirilmelidir. 

ADAKART SAHİPLERİNE TÜM PLAJLAR VE MESİRE ALANLARI KESİN
OLARAK ÜCRETSİZ OLMAK ZORUNDADIR. Adalar’da yaşayan halk, özel mülk
dışındaki tüm alanları özgürce kullanabilmelidir. 

Tüm Adalar’daki kaçak plaj işletmesi sorunu acilen çözülmelidir. Turizm ruhsatı
bulunmayan plajlar derhal mühürlenmelidir. İşletme ruhsatı bulunmayan plajlar ile
ruhsatının kapsamına uygun davranmayan işletmeler derhal kapatılmalıdır. Bu
sorunun başkaca sorunları tetiklediği, yangın tehlikesine davetiye çıkardığı,
yasadışılığı sıradanlaştırdığı ve halkın plajlara ve denize erişimini de imkânsız hale
getirdiği unutulmamalıdır. Kıyı kenar çizgisi kuralı Anayasa’ya ve yasalara uygun
şekilde ve kati biçimde uygulanmalıdır. Diğer kamu kurumlarının görevini yapması
konusunda seçimle göreve gelen Belediye halkın temsilcisi rolünü üstlenmelidir. 

Kaliteli turizm uygulamaları geliştirilmeli, yavaş şehir uygulaması için gerekli şartlar
kademe kademe tamamlanmalıdır. Sanat, edebiyat, müzik yoluyla adalara gelen
turist kalitesi artırılmalı, İstanbul metropolünün elit kitlesi adaya çekilmeli, yemek,
müzik, eğlence kültürü zamanla değiştirilmeli, Ada esnafının katma değeri yüksek
gelir elde etmesi sağlanmalıdır. 

Turistlerin mümkün olduğu kadar rehber eşliğinde olması sağlanmalıdır. 

Adalar’a bayram tatillerinde ücretsiz ulaşım olmamalı, orantısız ve niteliksiz
turizme engel  olunmalıdır. Yılbaşında belediye ve sivil toplum işbirliğinde
organizasyonlar hazırlanmalı ve bütün bir aralık ayını kapsayacak bu
organizasyonlar yoluyla  Adalar’a en az ziyaretçinin geldiği kış ayları eğlenceli ve
esnaf açısından gelir getirici bir döneme dönüştürülmelidir. 
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Yasa dışı, plakasız akülü araç ve bisiklet kaosu derhal sona erdirilmelidir.
Akülüler; hastalar, yaşlılar, esnaf ve çıkılması zor yokuşlar içindir. Bu sayılanlar
dışındaki akülü araç kullanım yasağı kesin olarak uygulanmalıdır. Trafik kuralları
Adalar için de geçerlidir. 18 yaş altı çocukların akülü kullanımı engellenmeli, trafik
levhaları konmalı ve takip yapılmalı, kurallara uymayanlar trafikten men edilmelidir 

Market ve işletmelerin akülüleri amaç dışı kullanımı denetlenmelidir. Bütün halkın
bildiği ve gördüğü korsan taksi sorunu acilen çözülmelidir.  

Motorlu taşıtların adalarımıza kolayca girişi engellenmelidir. Kamu görevlileri
makam aracı kullanmamalı, halka örnek olmalıdır. 

Hız sınırına uymayan tüm araçlara ceza uygulanmalıdır. Kamu araçlarının hız sınırını
ihlal etmesi halinde bu ceza aracın şoföründen tahsil edilmelidir. Emniyet, belediye,
kaymakamlık, savcılık ve diğer kurumların araçları da bu hız sınırlarına uymalı,
uymayanlar cezalandırılmalıdır. 

Özellikle birbiri ile yarış yapan akülüler trafikten men edilmelidir. 

Çarşıda ve caddelerde akülülerin ve bisikletlerin girmesi yasak olan alanlara bu
araçların girmesi kesin olarak engellenmelidir. Zabıta ve polis görevini yapmalı,
görevini yapmayanlar hakkında da işlem yapılmalıdır.

Bisiklet kiralama dükkânları Ada merkezinden uzak bir noktaya derhal taşınmalıdır.
Turizm amaçlı bisiklet kullanımı ada merkezinde yasaklanmalıdır. Bisiklet kiralama
ve kullanma şartnamesi hazırlanmalı, bisiklete binmesini bilmeyenlere kiralama
yapılmamalı, kask kullanımı zorunlu olmalı, uymayan işletme ve sürücülere ceza
uygulanmalıdır.

Motor seferleri azaltılmalı, vapur seferleri artırılmalıdır. Tarifeli vapurlara ilaveten
Adalar arası ring seferleri konulmalıdır. 

Kabataş’a daimi sefer yapan Turyol’un fahiş ücret uygulaması sona ermeli, tarifeli
sefer standartlarına tabi olmalıdır.  

Tüm vapur ve motorların Adalar arası ulaşımı ücretsiz olmalıdır. Bisikletini
yanında taşıyanlardan motorlar ücret almamalıdır. 

İskelelere yakın yerlerde bisiklet ve akülü araç parkları yapılmalı, sokaklar ve
kaldırımlar akülü araç ve bisiklet işgalinden kurtarılmalıdır. 

Restoranlardaki fahiş fiyat şikayetleri değerlendirilip kontrol edilmeli, restoran
kapılarında hanutçuluk ve taciz engellenmeli, Ada’ya yakışan bir görünüm
sağlanmalıdır. 
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Yerel yönetime büyük görev düşmektedir: Adalar halkının malumu olan tüm
sorunları çözemeyecek olanlar göreve gelmemeli, yönetime aday olanlar bu
sorunları bilerek aday olmalı, göreve geldikten sonra da sorunları çözmelidir. On
yıllardan beri konuşulan ama çözülemeyen sorunlar artık kronikleşmiştir. Yaz
nüfusunun çok olması nedeniyle sorunların çözülemeyeceğine dönük ön kabul ile
hareket edilmesi ve vurdumduymazlık kabul edilemez. Birincil ulaşım aracının
elektriksiz bisiklet olması hedeflenmelidir. Bu durum, adaların sürdürülebilir kültürü
açısından gereklidir. Ada içi ulaşımda mümkün olduğu kadar yayalaşma teşvik
edilmelidir. Avrupa’nın büyük kentlerinde dahi bisiklet kullanımı yaygınlaşırken
Adalar gibi bir sayfiyede motorlu araç kullanımının sürekli çoğalması kabul edilemez. 

Belediye’de bir Estetik Kurulu olmalıdır. Ada ön görünümüne ve estetiğe önem
verilmelidir. Estetik Kurul’dan geçmeyen hiçbir işlem uygulanmamalı, mevcut durum
belli bir periyotta Estetik Kurul’un düzenlemelerine uygun hale getirilmelidir. Özellikle
ana caddeler ve merkezi bölgeler estetik açıdan tarihi ve kültürel mirasa uygun
hale getirilmelidir. İş yerlerinin görünümü estetik ve Adalar’a yakışır bir hale
dönüştürülmelidir. 

Tabela kirliği sorunu çözülmeli, ışıklı ve metal tabelalar Adalar’da yasaklanmalıdır.

Adalar kültürünün ayrılmaz bir parçası olan faytonlar her Ada’da belli lokasyonlarda
faaliyet göstermek ve turizm amaçlı kullanılmak üzere yeniden faaliyete geçmelidir.
Atlı polis ve atlı zabıta olmalı, motorlu taşıtlar sadece acil durumlar için hareketsiz
olarak kızakta beklemelidir.

İskele kalabalığı ve kirliliği azaltılmalıdır. İDO iskeleleri ya kaldırılmalı ya da
Adalıların kullanımına açılmalıdır. Modern iskeleler yapılmalı, birden fazla iskele
uygulaması kaldırılmalı, tek bir iskeleden tüm deniz araçları faydalanmalıdır.
Yasa dışı iskeleler yıkılmalıdır. 

Sokak hayvanları için gerekli önlem alınmalı, veterinerlik hizmetleri sokakları da
kapsayacak şekilde artırılmalıdır. Belirli mesafelere WC Üniteleri konulmalı ve
periyodik bakımları  yapılmalıdır. Uyuşturucu kullanımı ile mücadele edilmeli;
Belediye, polis ile işbirliği yapmalıdır. Ada sokaklarında ağaç dikilebilecek alanlar
boş bırakılmamalı, mutlaka ağaç dikimi yapılmalı, her yıl bahar aylarında halkın
katılımı ile ağaç dikme şenliği yapılmalıdır. Kaldırımların kötü durumu düzeltilmeli,
çöp konteynerlerinin pis görünümü giderilerek adaya özgü nezih bir modele
görüştürülmelidir. 

Adalı çocukların güven içinde kullanacakları kreşler ve sosyal donatı alanları
zorunlu bir ihtiyaçtır. Bu ihtiyaç acilen çözülmelidir. Çocukların sosyal ve kültürel
gelişimlerini destekleyen projeler geliştirilmelidir. Ada çocuklarının diğer adaları ve
kendi yaşadığı adanın tüm önemli yerlerini görmesi ve tanıması sağlanmalıdır.
. 
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